15-02-2024 03:41:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores da região reivindicaram construção de uma pista de caminhar no referido
bosque, e ressaltaram a importância da prática do esporte e exercício físico para a qualidade de vida da população.

Solicitação de estudo para melhorias no Bosque Municipal Guanandi, no sentido de implantar pista de
caminhada no local. O acesso é feito pela Avenida Taylor Silva, sentido Bairro Guarani, virando à esquerda na Avenida
Cláudio Bielert Sampaio, logo após o Viaduto Oscarino Machado de Oliveira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

AVENIDA TAYLOR SILVA, O ACESSO É FEITO PELA AVENIDA TAYLOR SILVA, SENTIDO
BAIRRO GUARANI, VIRANDO À ESQUERDA NA AVENIDA CLÁUDIO BIELERT SAMPAIO,
LOGO APÓS O VIADUTO OSCARINO MACHADO DE OLIVEIRA., TOCANTINS, 38.415-294,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7641/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total